



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Produktionsstøtte til soloudstilling på O-Overgaden
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	23-05-2025
Slutdato:	03-08-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
O-Overgaden Overgaden Neden Vandet 17, 1414 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Birke Gorm
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg er inviteret til at lave en soloudstilling på O-Overgaden i maj 2025 og søger med denne ansøgning om støtte til at producere de tre nye værkserier, der skal indgå i udstillingen.</p> <p>Udstillingen undersøger work/care/play og deres strukturelle og personlige opdelinger. Gennem tre nye værkserier ser jeg på, hvordan vi navigerer i normer, skifter roller og aflæser vores omgivelser. Rummene opdeles for at fremhæve kontraster som sikre/farlige eller orden/rod, alvor/leg eller kostbare/affald. Skrøbelige og værdifulde objekter placeres utilgængeligt, mens robuste eller værdiløse materialer ligger på gulvet.</p> <p>Værkerne omfatter: 10 Tekstile billeder, inspireret af vejskilte, hvor rust og jord bruges som farver. 5 Skulpturer af restmetal og -skrot, ophængt som lysekroner eller vindspil. Et gulvværk af genbrugspapir - en rekonstrueret uorden - som dækker det meste af udstillingsrummene på O-Overgadens første etage.</p> <p>Materialerne er indsamlede rester, der kræver tid og assistance at bearbejde. Tid ses her som en værdifuld ressource.</p>

Formidling af projektet
Med fokus på samtidskunstens nyeste lokale og internationale stemmer præsenterer O - Overgaden årligt ca. 8 store soloudstillinger fra sin placering ved Christianshavns kanal, hvor kunsthallen siden 1986 har inviteret til toneangivende samtidskunstoplevelser med fri entré.



O - Overgaden gør som institution et stort arbejde i forbindelse med PR og kommunikation og vil herigennem annoncere på egen website (overgaden.org) og på diverse online platformer og sociale og andre medier. Ligeledes vil jeg selv annoncere på alle kanaler jeg har til rådighed.

Udover annonceringen, vil der i forbindelse med udstillingen blive udgivet en gratis tilgængelig publikation med to tekster af hhv. relevante forfattere og kunstsribenter. Derudover vil der finde artist talks og andre events sted i løbet af udstillingens varighed.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	